
ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 
ПРЕЗИДІЯ 

 
ПОСТАНОВА 

 
05.10.2018         м. Запоріжжя           №П-34-2 
 
Про участь у Всеукраїнських  
змаганнях з волейболу  
серед членів Профспілки 
 
 На виконання Положення про Всеукраїнську спартакіаду серед членів 
Профспілки працівників освіти і науки України та з метою участі у 
Всеукраїнських змаганнях з волейболу, президія обласного комітету 
Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Прийняти участь у Всеукраїнських змаганнях з волейболу в м. Києві 8-10 
листопада 2018 року. 
 
2. Направити з 7 по 11 листопада 2018 року для участі у змаганнях згідно 
Регламенту проведення Всеукраїнських змагань з волейболу команду у складі 
11 учасників:  
- Олійника Михайла Олександровича – вчителя фізичної культури ЗСШ №7 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Кочеткова Ігоря Віталійовича – вчителя фізичної культури ЗОШ №97 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Пришпетливого Михайла Михайловича – вчителя фізичної культури ЗОШ 
№103 Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Василишина Олега Анатолійовича – вчителя фізичної культури ЗСШ №7 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Кошель Дмитра Богдановича – вчителя фізичної культури ЗОШ №84 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Шевченка Дмитра Геннадійовича – вчителя фізичної культури ЗОШ №23 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Суторміна Володимира Вікторовича – вчителя фізичної культури ЗОШ №23 
Комунарського району м. Запоріжжя; 
- Зайцева Михайла Антоновича – вчителя фізичної культури ЗСШ №7 
Комунарського району м. Запоріжжя; 



- Донченка Іллю Сергійовича – вчителя фізичної культури гімназії №50 
Дніпровського району м. Запоріжжя; 
- Лях Ірину Олексіївну – вчителя фізичної культури ЗОШ №10 Комунарського 
району м. Запоріжжя; 
- Тимофєєву Ірину Костянтинівну – вчителя ЗОШ №24 Хортицького району     
м. Запоріжжя. 
 Представником команди призначити Зайцева Михайла Антоновича, 
вчителя фізичної культури ЗСШ №7 Комунарського району м. Запоріжжя, тел. 
067-377-90-20 
 
3. Затвердити кошторис витрат (додається). 
 
4. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови обласної 
організації Профспілки Юдіна Ю.І. 
 
 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                              Н.І. Гринь 


